
GMINA <. lELĄDZ 
Ce ijdZ 59 

6-214 Ciel d Data: 18 września 2017 r. 
l f x I \RF 4 

Nasz znak: Or. SO. 2718.2.2017 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. I I ust.8 Prawo Zamówień 

Publicznych. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) 

Wójt Gminy Cielądz informuje, że w prowadzonym postępowaniu p.n.: 

,,Przebudowa drogi gminnej nr. 113052E Laszczyn w m. Łaszczyn" 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski Wspólnicy sp.zo.o. 

26-434 Gielniów ul. Opoczyńska 38 

na kwotę 307 077, 13 zl./brutto (słownie: trzysta siedem tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 

13/100), gwarancja 60 miesięcy. 

Oferta na podstawie kryteriów oceny ofert (cena - 60%, gwarancja - 40%) uzyskała 

najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta 1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 

Ul. Południowa 17/ 19, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Cena netto: 339 040, 18 zł. 
V AT: 77 749,24 zł. 

Cena Brutto: 415 789,42 zł. 

Gwarancja: 36 miesięcy 

Okres realizacji 1 1 Październik 2017 r. 

Oferta 2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 

Ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów 

Cena netto: 249 656,20 zł. 
VAT: 57 420,93 zł. 
Cena Brutto: 307 077, 13 zł. 
Gwarancja: 60 miesięcy 

Okres realizacji 11 Październik 2017 r. 

68,31 pkt. 

100 pkt. 



Zamawiający informuje, że umowa z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta 

zgodnie z terminami określonymi w art. 94 pzp. 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony 

prawnej zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015r. , poz. 2164). 


